
— 59 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 15, 16

15

UCHWA£A Nr XXVII/175/2008 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 8 grudnia 2008 r.

w sprawie; ustalenia cen biletów za przejazd �rodkami komunikacji pasa¿erskiej prowadzonej przez Zak³ad Us³ug
Komunalnych na terenie Gminy Komorniki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t.
Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó¿n. zm.1) i art. 8 ust. 1
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 2001 r. Nr 97
poz. 1050 pó�n. zm.2) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Za przejazd �rodkami komunikacji pasa¿erskiej pro-
wadzonej przez Zak³ad Us³ug Komunalnych w Komornikach
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ceny biletów: Jednorazowe;

A (czas przejazdu do 10 min) - 2,00 z³

B (czas przejazdu do 20 min) - 3,00 z³

B-1(czas przejazdu do 30 min) - 3,60 z³

C (czas przejazdu do 50 min) - 4,00 z

Miesiêczne;

A (I strefa) - 95,00 z³

B (II strefa) - 128,00 z³

L (pomiêdzy dwoma miejscowo�ciami) - 54,00 z³

S (szkolny, dojazd do szkó³ podstawowych na terenie Gminy
Komorniki) - 14,00 z³

2. Zakres podmiotowy i wysoko�æ ulg do cen biletów
okre�la ustawa z dnia 20 czerwca 1992 r. o upowa¿nie-

niach do ulgowych przejazdów �rodkami publicznego trans-
portu zbiorowego (Dz.U. z 2002 r. Nr 175, poz. 1440 ze
zmianami).

3. Do biletów miesiêcznych S, nie przewiduje siê ulgi.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zak³adowi Us³ug
Komunalnych w Komornikach.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki
(-) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337.

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2002 r. Nr 144, poz. 1204; z 2003 r. Nr 137, poz. 1302; z 2004
r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135.

16

UCHWA£A XIX/155/2008 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 8 grudnia 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulic i nazwy osiedla w miejscowo�ci £êkno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Zaniemy�l
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy ulic i nazwê osiedla
mieszkaniowego w miejscowo�ci £êkno:



— 60 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

1. Dla osiedla mieszkaniowego w miejscowo�ci £êkno, w
rejonie dróg Jeziory Ma³e, Winna przedstawionego na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik Nr 1 nadaje siê nazwê:
os. Przedwio�nie,

2. Dla drogi oznaczonej nr ew. 149/24 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 nadaje siê nazwê: ul.
Morelowa,

3. Dla drogi oznaczonej nr ew. 149/15 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 nadaje siê nazwê: ul.
Czere�niowa,

4. Dla drogi oznaczonej nr ew. 149/34 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 nadaje siê nazwê: ul.
Wi�niowa,

5. Dla drogi oznaczonej nr ew. 181/1 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 2 nadaje siê nazwê: ul.
Poznañska,

6. Dla drogi oznaczonej nr ew. 64/4L, 62/6L, 63/6L, 63/3L,
przedstawionej na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 2 nada-
je siê nazwê: ul. Gajowa

7. Dla drogi oznaczonej nr ew. 186 przedstawionej na mapie
stanowi¹cej za³¹cznik nr 3 nadaje siê nazwê: ul. Polwicka,

8. Dla drogi oznaczonej nr ew. 183 przedstawionej na mapie
stanowi¹cej za³¹cznik nr 3 nadaje siê nazwê: ul. Rolna,

Poz. 16

9. Dla drogi oznaczonej nr ew. 187/71 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 4 nadaje siê nazwê: ul.
Towarowa,

10. Dla drogi oznaczonej nr ew. 187/80 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 4 nadaje siê nazwê: ul.
Przemys³owa,

11. Dla drogi oznaczonej nr ew. 187/101 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 4 nadaje siê nazwê: ul.
Sk³adowa,

12. Dla drogi oznaczonej nr ew. 187/90 przedstawionej na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 4 nadaje siê nazwê: ul.
Magazynowa,

13. Dla drogi oznaczonej nr ew. 187/90 prostopad³ej do ul.
Magazynowej, przedstawionej na mapie stanowi¹cej za-
³¹cznik nr 4 nadaje siê nazwê: ul. Fabryczna,

14. Dla drogi oznaczonej nr ew. 187/53 i 187/17 przedstawio-
nej na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 4 nadaje siê nazwê:
ul. Tartaczna

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Zaniemy�l.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Alina Fr¹ckowiak



— 61 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 16



— 62 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 16



— 63 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 16



— 64 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 16


